
Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apriņķa Usmas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Ošu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

„ ,.,., Māju JVaJVs . Df,« _ , Dalībniekam J izmaksa pec
,£ Dalībnieka piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

t
Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no _kuras

?8. Vārds un uzvārds t.es.bu . esošo māju . "«- zemes jederēj dalībnieku
?9 apzīmējums nosaukums clbas grāmatu . . .

^
nosauKums plāniem reģistra oaisu skaitu

*
? Ls

~T 2.
! 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Friča Jāna d. Jakabsona mantojuma masa Mantojuma masa Avotnieki 31 1502/4670 Usmas pagasta Usmas muižas 338—
f Didžus Jāna d. Plīde, arī Vesels .... īpašnieks Jaimzemi 32 1264/3864

Didžus Jāna d Plīde arī Vesels .... Ieguvējs Piegriez. Jaunzemiem 19F 1264/3864 „ „ Rendas virsmežniecība
2. ' 14F Z. I. V. 375 „ „ „ ,, --

115355
3. Madlēna Jansons Lietotāja Strazdiņi 27 Nekorr. „ „ Usmas muižas 110 —
4. Aleksandrs Jāņa d. Boze īpašnieks Lakševici 26 1519/4770 „ „ „ „ 30,—
5. Ieva Kestena m. Francis, dz.Hermansons ! Ieguvēja Ozoliņi 30 Nekorr. „ „ „ „ 130,—

1) Anna Kriša m. Mertens, dz. Pūliņš. . Līdzīpašniece
2) Anna Kārla m. Mertens
3) Emīlija Kārļa m. Mertens Mantojuma masa 29 910 2492 „ „ " „ „ 175,-6

| 4) Mārtiņš Kārļa d. Mertens Līdzīpašnieks ļ ^ '"
5) Fricis 'Kārļa d. Mertens
6) Rudlofs Kārļa d. Mertens

I

Didžus Mārtiņa d Gruntē īpašnieks Oši 28 1144,3247 ., „ „ ,, l
: D d u MārS di Gruntē Ieguvējs Piegriezums Ošiem 13F Z. I V 375 Rendas virsmežniecība 355,-

115354

8. Mežu departments īpašnieks Valsts meža zeme Usmas pagasta Rendas virsmežniecībā 140,—
Kopā ļ 1518,—

PiP7īmP Aini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-riezīme, wjļLJļļļ izvešanaS) tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

R" ~ 1933 s 9 augustā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archiva jī'2642.
'

Mel.
'
sab. reģ.

'
Ka 20. , Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par ,.Valdība? Vēstnesi :
ar piesūtīšanu: bezjļiesūtīšānas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— i;adu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10,—
1 ., 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . .*.—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā, pilī No 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām L> 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslēj'gu rindiņu ,, —>20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu ne-
katras personas ,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.

Saraksts
personām, kurām 1933. g. jūnijā ar
Ministru kabineta lēmumu atņemtas Lat-
vijas pilsoņu tiesības uz likuma par pa-

valstniecību 8L panta pamata.
1) Kozlovskis Francis, dzim. 1905. gadā,

dzīvo ārzemēs (tuvāka dzīves vieta
nav zināma); 2) Vinters Alfrēds, dzimis
1906. gada 2. februārī, dzīves vieta Vācijā;

3) Beļajevs Dimitrijs, dzim. 1902. gada
2. maijā, dzīves vieta S. P. R. Savienībā;
4) Nazarovs Aleksejs, dzim. 1900. gadā,
dzīves vieta S. P. R. Saviem; 5) Lermon-
tovs Ivans, dzim. 1904. gadā, dzīves vieta
S. P. R. Savien.

Rīgā, 1933. g. 14. augustā. JNi> 36. AV.

Iekšlietu ministrijas administr.
depart. vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītais P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kuras 1933. gada jūnijā reģi-
strētas kā zaudējušas Latvijas pilsoņa
tiesības uz pavalstniecības likuma 8. panta
pamata, kā pārgājušas citas valsts pa-
valstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas no

Latvijas pavalstniecības.
1) Lisments Kārlis, dzim. 1903. gadā,

dzīves vieta Igaunijā; 2) Kinnaps Pēteris,
dzim. 1902. gadā, dzīves vieta Igaunijā;
3) Šillings Kārlis, dzim. 1872. gada
8. decembrī, dzīves vieta S. P. R. Savien.;
4) Berchins Uriels, dzim.. 1869. gada
18. martā, ar sievu Dinu, dzim. 1879. gada
16. jūlijā, dzīves vieta Palestīnā; 5) Līvens
Leonīds, dzim. 1909. gada 11. maijā,
dzīves vieta Britanijā; 6) Bors Ābrams,
dzim. 1911. gadā, dzīves vieta Palestīnā;
7) Heins Pauls, dzim. 1890. gada 3. de-
cembrī, ar sievu Mariju, dzim. 1894. gada
1. janvārī, dzīves vieta Lietavā; 8) Vorms
Kārlis, dzini. 1884. gada 16. janvārī ar
meitu Austru-Mildu, dzīves vieta Rīgā;
9) Ruecs Helmuts, dzim. 1909. gada
31. martā, dzīves vieta Vācijā; 10) Ester-
mane Gertrūde, dzim. 1895. gadā, dzives

vieta Ziemeļ-Amerikas Savienotās Valstīs;
11) Epšteins Ābrams, dzim. 1884. gada
14. aprīlī, ar sievu Lību-Enu, dzim.
1894. gada 17. oktobrī, dzīves vieta
Palestīnā; 12) Šerels Rozā, dzim. 1908.gada
17. augustā, dzīves vieta Palestīnā;
13) Ruecs Ilze, dzim. 1912. gada 10. de-
cembrī, dzīves vieta Vācijā; 14) Ruecs
Zibilia, dzim. 1919. gada 20. decembrī,
dzīves viela Freiburgā un 15) Ruecs
Ieva, dzim. 1918. gada 18. jūlijā, dzīves
vieta Vācijā.

Rīgā, 1933. g. 14. augustā. N°36. AV.
Iekšlietu ministrijas administr.

depart. vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kuras 1933. g. jūlijā reģistrētas
kā zaudējušas Latvijas pilsoņa tiesības uz
pavalstniecības likuma 8. panta pamata, kā
pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez
iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pa-

valstniecības.
1) Strandmans Remberts, dzim. 1918. g.

9. martā, dzīves vieta Vācijā; 2) Švedra
Rozālija, dzim. 1868. gada, dzīves vieta
Polijā; 3) Česno (Cesno) Ovsejs (Avsejs),
dzim. 1896. gada 21. jūlijā, dzīves vieta
Lielbritānijā; 4) Malits Daniels, dzim.
1898. gada 7. aprīli, dzīves vieta Ziemeļ-
Amerikas Savienotās Valstīs; 5) Levi
Anna, dzim. 1897. gadā, dzīves vieta
Dienvid-Af rikas Savienībā; 6) Glods
Alfonss, dzim. 1909. gada 8. martā, dzīves
vieta Polijā.

Rīgā, 1933. g. 14. augustā. N»36. AV.
Iekšlietu ministrijas administr.

depart. vicedirektors V. Ludiņš
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1933. g. jūlijā ar Ministru
kabineta lēmumu atņemtas Latvijas pil-
soņa tiesības uz likuma par pavalstniecību

81. panta pamata.
1) Bogdānovs Nikolajs, dzim. 1896, gads

(pēc pases) un arī uzdodas kā dzim. 1900. g..

dzīves vieta S. P. R. Savienībā; 2) Hriš-
čenovičs Donats, dzim. 1903. gadā, dzīves
vieta Polijā; 3) Gurevičs Hackeis, dzim.
1909. gada 27. jūnijā, dzīves vieta Vācijā;

4) Zujevs Aleksejs, dzim. 1902. gada
5. aprīlī, dzīves vieta S. P. R. Savien.;
5) Zibinko Jānis, dzim. 1904. gada
23. martā, dzīves vieta S. P. R. Savien.;
6) Polačenoks ignatijs, dzim. 1904. gadā,
dzīves vieta S. P R. Savien.; 7) Meš-
kovskis Fēlikss, dzim. 1904. gada 17. no-
vembrī, dzīves vieta S. P. R. Savien.;
8) Ceicans Domeniks, dzim. 1896. gadā,
dzīves vieta S. P. R. Savien.; 9) Baikovs
Michails, dzim. 1901. gada 29. septembrī,
dzīves vieta S. P. R. Savien.

Rīgā, 1933. g. 14. augustā. Nš 36. AV.

Iekšlietu ministrijas administr.
'depart. vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1933. g. jūlijā ar Ministru
kabineta lēmumu atņemtas Latvijas pil-
soņa tiesības uz likuma par pavalstniecību

82. panta pamata.
1) Lebedjevs Semjons, dzini. 1906. gadā,

dzīves vieta S. P. R. Savien.; 2) Ikals
Berta-Auguste, dzim. 1905. gada 22. martā,
dzīves vieta S. P. R. Savien.; 3) Joniņš
(Jonins) Ignats, dzim. 1891. gadā, dzīves
vieta S. P. R. Savien.; 4) Nagla (Nagiis)
Aleksandrs, dzim. 1906. gada 27. martā,
dzīves vieta S. P. R. Savien.; 5) Putans
Katrīne (Jekaterina), dzim. Bartniks,
dzim. 1895. gadā, dzives vieta S. P. R.
Savien.

. Rīgā, 1933. g. 14. augustā. JN° 36. AV.
Iekšlietu ministrijas administr.

depart. vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
.Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs' ar š. g. 25. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Ventspils apriņķa

Usmas meliorācijas sabiedrības dalibnieku
pilnā sapulcē pieņemto Ošu un citu māju
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Usmas meliorācijas sabiedrībā, minēto me-
liorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Izglītības ministrijas

kinofilmu cenzūras kolēģijas š. g. 20. maija
kopsēdes lēmumu, paziņoju, ka uz priekšu
nav pielaižamas izrādēm tās filmas,
kas cenzētas līdz 1926. g. 1. aprīlim.
Iekšlietu ministrijas agrāk izdotās kino
filmu cenzūras kartiņas skaitīt turpmāk
par nederīgām.

Rīgā, 1933. g. 16. augustā. Ne 144448.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

P. Dardzans.
Darbvedis L. Liepiņš.

Izlabojumi.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 169. numurā

izsludinātā Finanču ministra rīkojuma
Ne 99 virsraksta 3. rindiņā iespiestā:
„... (rīk. N° 11) 32. g." vietā jālasa:
„... (rīk. Nš 111) 32. g."

*
,,Valdības Vēstneša" š. g. 178. numurā

izsludinātais Finanču ministra rīkojums
No 101 jāizlabo šādi:

Iespiests: Jābūt:
235. Arostit ML 235. Arostit BL
240. Delustran U 240. Delustran.

Nodaļas vadītājs J. Kļāviņš.
Eksperta v. (paraksts)-



Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ļeva Dāvā un Fedoras d. Volkova,
dzim. 1905. g. 23. augustā, meklēšanu, kas
iespiesta ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 211. numurā.

Liepājā, 1933. g. 15. augustā. JV° 471.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretārs M. V i I s o n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1060.

29715. Amdurs Mausi. 38229/32.
29716. Eižvērtinš Albins. 41004,33.
29717. Goldberģs Natālija. 39144/32.
29718. Ivanovs Grigorijs. 41006.33.
29719. Krūmiņš Artemijs-Arturs. ' 41009/33.
29720. Krastiiiš Atis. 41061/33.
29721. Lindenfelds Augusts-Arvids. 41014/33.
29722. Majors Roberts. 41015/33.
29723. Orlovskis Anna. 40576/33.
29724. Puchovs Simans. 20255/26.
29725. Štrovalds Kārlis-Alberts. 37780 32.
29726. Stankevičs Konstantīns. 41023/33.
29727. Šteinboks Simanis. 41028/33.
29728. Vītols Pēteris. 41032/33.
29729. Vagotiņš-Vagulis Jānis. 41034/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālās operas abonementi.

Nākot pretī mūzikas draugiem^ Nacionālā
opera iekārtojusi abonementus šīs sezonas pirm-
izrādēm, viesizrādēm un simfoniskiem koncertiem,
dodot abonentiem ievērojamas ērtības un mate-
riālas priekšrocības.

Abonementi ir sekosi: a) uz 8 pirmizrādēm,
b) uz 6 simfoniskiem koncertiem, c) uz 5 vies-
izrādēm pēc abonentu izvēles un 10 izrāžu abo-
nements ari pēc pašu izvēles, izņemot tautas
izrādes.

Kādas ērtības bauda abonents? Pirmkārt,
abonents ietaupa naudu, jo opera viņam aprēķina
uz visām vietām 20% nolaidumu no biļešu pār-
došanas cenas. Tāpēc katra piektā izrādē vai
koncerts abonentam iznāk par brīvu. Otrkārt,
abonents var sev izvēlēties vienu un to pašu
vietu visām abonenemta izrādēm vai koncertiem.
Treškārt, pirmizrāžu un simfonisko koncertu
abonentam jāiegriežas kasē tikai vienu reizi,

abonementu iegādājoties, bet nav jāstāv rindā
un jāzaudē laiks. Viesizrādēs abonents izvēlas
pats, kādu viesi viņš grib dzirdēt, un uz šo izrādi
apmaina abonenta kartiņu kasē pret biļeti uz
iepriekš nodrošinātu vietu, ne vēlāk kā 3 dienas
pirms izrādes, bet ja viņu kāds viesis neinteresētu,
abonents var mierīgi par savu neierašanos operai
nemaz neziņot un savu kārtējo biļeti izlietot
nākošā izdevīgā izrādē. Gluži tāpat tas ir ar
abonementu uz 10 izrādēm. Viesizrādēs ar pa-
augstinātu ieejas maksu viesizrāžu abonements
arī bauda priekšrocības, apmainot noteiktā laikā
(ne vēlāk ķā 3 dienas pirms izrādes) biļeti kasē
un piemaksājot cenu starpību. Lai vēl vairāk
nāktu pretī publikai, pirmizrāžu abonenti var
nomaksāt savu abonementu divās daļās, iemaksājot
sākumā operas kasē par četrām biļetēm, bet
pārējo daļu 3 dienās pirms ceturtās pirmizrādes.

Tuvākas ziņas operas kasē (tālr. 22261) no
pīkst. 10—13 u_n 17—19,30, izrāžu vakaros līdz
pīkst. 20, vai pie operas inspektora (tālr. 32702, no
pīkst. 9—15). Abonementus var pasūtīt arī pa
kases tālruni 22261.

Nacionālās- operas direktors Teodors Reiters.
Inspektors 0. Krolls.

Nacionālā operā. Sestdien, 19. augustā Vasaras
izrāžu sākums: A. Liberts-R-ebanes un Marisa
Vētras viesizrāde ,,Karmen ". Šī būs M. Vētras
vienīgā uzstāšanās operā, jo par tālākām izrādēm
ar viņu nav panākta vienošanās. Izrādi diriģēs
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 20. augustā
pīkst. 7,30 vakarā ,,Silva". Galvenās lomās
M. Brechmans-Štengels, Z. Gothards, H. Lūsis,
N. Vasiljevs, A. Kortāns, A. Verners u. c. Diriģents
Jānis Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 21. augustā
Lidijas Blumentāles pirmā uzstāšanās operetē
,,Pavasara mīla". Piedalās Z. Gothards,
E. Pfeifers, V. Stotts, A. Kortāns, V. Leonaitis u. c.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 23. augustā
ar M. Brechmans-Štengels un V. Ančarova-Kadiķa
piedalīšanos ,,Pie Balto Azi", par tautas izrāžu'
cenām. Diriģents J. Kalniņš.

Operas balletskolā jaunu skolēnu uzņemšana
no 19. līdz 26. augustam no pīkst. 17—18. Pār-
baudījumi jaunuzņemtiem 28. un 29. augustā.
Mācību sākums 1. septembrī.

Konkurss uz vakantu čellista vietu
Nacionālā operā sestdien, 19. augustā,
pīkst. 12,30.

Nacionālais teātris sāk izrādes šodien,
17. augustā ar Blaumaņa ,,I n dr ā n i e m". Vi-
sas izrādes sāksies pulksten 20 un tām noliktas
lētās lata cenas. — Piektdien, 18. augustā, sezo-

nas populārākā komēdija ,,Ā r z e m j u ceļo-
jums". — Sestdien, 19. augustā, Jūlija Pēter-
sona komēdija ,,P i e k 1ī du ša i s k aķēns". —
Svētdien, 20. augustā, par lētām cenām Lilijas
Štengeles viesizrādē Dr J ū li j a Šabo".
Biļetes visām izrādēm dabūjamas.

Latvijas mākslas akadēmijā jaunu audzēkņu
lūgumus iestāšanās pārbaudījumiem pieņem no
15. augusta līdz 5. septembrim ikdienas no
pulksten 10 līdz 14, sestdienās no 10 līdz 13.

Uzņemšanas pārbaudījumi no 13. līdz 16. sep-
tembrim ieskaitot; mācību sākums 20. septembrī.
Tuvākas ziņas kancelejā.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 17. augustā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,73—4,03
1 Anglijas mārciņa 16,92—17,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100 95
100 Itālijas liru 27,05—27,55
100 Zviedrijas kronu 90,00—93,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—91,00
100 Dānijas kronu 78,00—81,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,55—8,00
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs j. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, pilī)
š. g. aprīlī un maijā iesūtījuši dažādas tautas
tradīcijas P. Barisons Sēlpilī — 32 (kopā ar iepr.
403 var.); M. Bērziņš Umurgā — 939 (6333);
O. Bērziņš Rīgā — 526 (2254); J. Bulders Laun-
kalnē — 27; A. Bumbiere Dzērvē — 294 (555);
G. Elksnis Rīgā — 555; B. Erina Rīgā — 433;
K. Kārklinieks Gaigalavā — 70 (1352); L. Kraut-
mane Popē — 43(446); J. Latkovska Varakļānos—-
33 (101); J. Leimanis Rīgā — 86 (120); R. Meija
Kursīšos — 16 (1071); M. Miezone Sarkanos —
325 (992); R. Ozoliņš Ceraukstē — 72 ' (82);
J. Skutāns Ozolmuižā — 336; E. Spigēns Kalētos
— 42; J. Vītols Valmierā — 183 (743); pamat-
skolas: Ceraukstes Pamūšu — 19 (90); Dzelzavas
6-kl. — 26 (103); Kalupes Randaukas — 76;
Launkalnes Brantu 6-kl. — 438 (2237); Mālpils
Ķikutu — 16 (435); Nirzas Pereļu 4-kl. — 684;
Preiļu 6-kl. — 1111 (5865); Smārdes 6-kl. — 20
(1363); Taurkalnes Pētertnuižas — 323; Valmie-
ras — 102 (4925); vidusskolas: Jelgavas v.
skolot, institūts — 352 (15016); Rīgas pils.
I ģimn. — 71 (340); Rīgas pils. II ģimn. — 1147
(22752); kopā par aprīli un maiju — 8397;
pavisam krātuvē — 978429 var.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem
un teicējiem un šoreiz lūdz iesūtīt arī ticējumus,
teikas un nostāstus par kraukli: Kāpēc krauklis
melns, kādas vēstis viņš nes? Kad krauklis izved
savus bērnus un kad, kur tie tiek kristīti? Kāda
rada krauklim ar kovārni? Kāpēc krauklis zog
un kur stāv sazagtās mantas? Kā aizbaidīt
kraukli no mājām, medījuma? Kraukļa va-
loda u. t. t.

Redaktors M. Ārons.

(Fiessi
sJu&.iī%aļwmi.

i __^

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina zināšanai, ka at
viņa 1932. g. 23. decembra
spriedumu Pauline Dukāts un
Matilde Reinbergs,viņu apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p. par tīrības
neievērošanu piena pārdošanā,
atzītas par vainīgām un sodītas
katra ar Ls 10,—, vai nesamaksas
gadījumā ar trim dienām aresta,
kā arī piedzīt no viņām par labu
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
Ls 6,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Matilde Reinbergs ir Ikšķiles
pag. ,.Čiekuru" māju saimniece,
no kuras saimniecības bijis ne-
tīrais piens.

Pauline Dukāts ir netīrā piena
transportētajā.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Krim. I JVs 2058/32. g. 12095z

Miertiesnesis M. Vītinš.

Latvijas Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. panta pa-
mata, dara zināmu, ka ar Tiesu
palātas departamenta kopsapulces
1933. g. 10. augusta lēmumu zvē-
rināta advokāta palīgs Armins
Rūsis pielaists pie svešu lietu
vešanas tiesu palātā. 12090z

Rīgā, 1933. g. 15. augustā.
Priekšsēdētāja v.T. Zvejnieks.

Sekretārs A. Rūvaids.

Latvijas Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. panta pa-
mata, dara zināmu, ka ar Tiesu
palātas departamenta kopsapul-
ces 1933. g. 10. augusta lēmumu
zvērināts advokāta palīgs Kārlis
Tīcmanis pielaists pie svešu lietu
vešanas Tiesu palātā. 12091z

Rīgā, 1933. g. 15. augustā,
Priekšsēdētāja v. T. Zvejnieks.

Sekretārs A. Rū vaids.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1933. g. 26. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Hincenbergs parādu pēc obligā-
cijas par 275 rbļ., apstiprinātas
1888. g. 28. novembrī ar JNq 1836,
uz nekustamo mantu Valmieras
apr. Rozēnu muižas zemnieku
zemes ,,Kirku JVs 33" mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 3738,
izd. no Jura Hincenberga par
labu M- Stakeibergam kā pirk-
šanas summas nodrošinājums, ir
iemaksājis Valsts zemes bankai,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās tamdēļ,
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis -sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 5. augustā.
JVs4296 11206x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2
2062: p., ievērojot Kārļa Lāča
pilnv. zv. adv. pal.- Kārļa Bones
lūgumu un savu 1933. g. 26. jū-
lijā lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Kārlis Lācis parādu pēc
obligācijas par2000rbļ., apstip-

rinātas 1914. g. 20. janvāri ar
Ne 68 uz nekustamu mantu
Cēsu apr. Kosas muižas ,,Ķau-
penu No g" mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 4743, izd. no
Pētera Lāča par labu Andrejam
Krastiņam, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 21,40.

Tāpēc apgabalt. 3. civilno-
daļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 5. augustā.
JVs3887 11207x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 18M. p., paziņo, ka
Alvīne Jāņa m. Brilts, ' dzim.
Krievs, iesniegusi lūgumu no-
daļai, ievest viņu zemes grāmatu
reģistrā par īpašnieci aiz valdī-
šanas noilgumu, saskaņā ar Lat-
gales apgabalt. 1929. g.' 9. 16. de-
cembra lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apr. Kacēnu
pag., zemes gabals ar nosaukumu
,,Tjapkolovas atgriezums", pla-
tībā 31,277 ha, sīki uzrādītais
uz plāna, sastādīta no mērnieka
E.. Ozola pie tiesas apskates
1929. g. 26. novembrī, minētā
zeme agrāk piederēja viņas tē-
vam Jānim Krievam, kurš savu-
kārt to pircis no Truinulevas
muižas īpašnieka Nikolaja Bekle-
šova.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu,
yar iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības

Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
tiks ievesta zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 3. augustā.
Žurn.B. JVs 84. 1,1052
Nodaļas priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. P. Dobe 1 n i e'k s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām ,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 25. jū-
lija lēmumu, reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Ādažu zvejniecības
biedrība Rembergi", ar valdes
sēdekli Ādažu pagastā . 11209x

Nodaļas pārz. v. Stegers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 1. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Vacu izglītības biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 11208x

Nodaļas pārz. v. Stegers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 1814 . p., paziņo, ka
Tatjana Afonasija m. Petrovs
iesniegusi lūgumu nodaļai, ie-
vest viņu zemes grāmatu re-
ģistrā par īpašnieci aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Lat-
gales apgabalt. 1931. g. 4. aprīļa
lēmumu uz nekustamu mantu,
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
zemes gabals ar nosaukumu Va-
lentinovo JV2 14, platībā 8,762 ha
sīki uzrādīta uz plāna , ar 1it. A,
sastādīta no mērnieka A. Treija
pie tiesas apskates 1930. g.
1. augustā, minētā zeme pēc
īpašumu tiesību dokumentiem
agrāk piederēja Jānim Petrovam.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
tiks ievesta zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

. Rēzeknē, 1933. g. 3. augustā.
Zurn. B. JVs453. 11053
Nodaļas priekšnieks E. Krikis.
Sekretāra pal. P. Dobelnieks.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181. p., paziņo, ka
Natālija Maksima m. Jedincova
iesniegusi lūgumu nodaļai, ievest
viņu kopā ar pārējiem ' līdzīpaš-
niekiem: Aleksandru , Pāvelu un
Klaudiju Pāvela bērniem ļedin-
coviem zemes grāmatu reģistrā
par īpašniekiem aiz valdīšanas
noilguma, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1. civīlnodaļas 1929. g.
5. aprīļa lēmumu uz nekustamo
mantu, Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagastā sastāvošu no zemes ga-
bala, izdalītā no Abļesovas un
Aņisimovas pūstošas ' 5,897 ha,
sīki uzrādīta uz plāna, sastādīta
no mērnieka E. Ozola pie tiesas
apskates 1928. g. 3. jūnijā.
Minētā zeme agrāk piederējusi
Aleksandrai Petrovs.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes

grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viens
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētā lūdzēja
ar pārējiem līdzīpašniekiem tiks
ievesti zemesgrāmatu reģistrā pai
uzrādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 3. augustā.
Žurn.B. JVs514. 11054

Nodaļas priekšnieks E. Kriķis.
^ Sekretāra pal. P. Dobelnieks.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina visp. zināšanai, ka ar
viņa 1932. g. 28. novembra sprie-
dumu Zara Dorums, viņas ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210'.p., par
tirgošanos ar bojātām ķilavām,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,—, vai nesamakas gadī-
juma ar trim dienām aresta, kā
arī piedzīt no viņas par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Zara Dorums ir pār-
tikas preču tirgotavas, Bruņi-
nieku ielā 107, īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Krim. 1. JVs 1607/32. g. 12098z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina visp. zināšanai,
ka ar viņa 1933. g. 8. jūnija sprie-
dumu Vilis Eizentāls, viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 209. p. par
tirgošanos ar netīru pienu, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 10,—,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
trim dienām arestu, kā arī pie-
dzīt no viņa par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls 6,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Vilis Eizentāls ir
pārtikas preču tirgotavas īpaš-
nieks, Rīgā, Ģimnastikas ielā 19.

Rīgā, 1933.' g. 9. augustā.
Kr. I. JVs 371/33. 12099z

Miertiesnesis M. Vītiņš.
Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina zināšanai, ka ar viņa
1932. g. 23. dec. spriedumu Zara
Izraelits, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. p., par tīrības ne-
ievērošanu pārtikas preču veikalā,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 20,—, vai nemaksas gadījumā
ar sešām dienām aresta.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Zara Izraelits ir pār-
tikas preču .tirgotavas Lāčplēša
ielā 116 īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.
Kr. 1. JVs 2075 32. g. 12100z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina visp. zināšanai, ka ar
viņa 1932. g. 8. novembra sprie-
dumu Riva Elfners, viņas ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 209.' p., par
netīrību kautu putnu pārdotavā,
Centrāltirgū, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,—, vai nesa-

maksas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Riva Elfners ir
Centrāltirgus kautu putnu galda
JVs 223 īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Kr. 1. JVs 956/32. g. 12101z

Miertiesnesis M. Vītinš.

Rigas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina zināšanai, ka
ar viņa 1932. g. 20. oktobra
spriedumu Roberts Lucs, viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 210. p.,
par tirgošanos ar gaļu, kas satur
konservu sāli, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,—, vai nesa-
maksas gadījumā ar trim dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Roberts Lucs ir gaļas tirgota-
vas Garā ielā 12a īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Krim. L-Mš 1581/32.g. 12097z

Miertiesnesis M. Vītinš.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina zināšanai, ka
ar viņa 1932. g. 8. novembra
spriedumu Jānis Lūsis, viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210. p. par
tirgošanos ar gaļu, kas satur
konservu sāli, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 20,—, vai nesa-
maksas gadījumā ar 5 dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pils veselības
nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas izde-
vumus.
Atzīme: spriedums stājies liku-

mīgā spēkā. Jānis Lūsis ir gaļas
tirgotavas, Tvaika ielā JVs 34,
īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.
Krim. 1. JVs 1523/32. 12096

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina visp. zināšanai, ka ar
viņa 1933.g.4.februāra spriedumu
Salomons Dinkins, viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p.' , par tīrības
neievērošanu pārtikas preču tir-
gotavā, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,—, vai nesamaksas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Atzīme: Salomonam Dinkinam
uzliktais sods Ls 10,—, vai nesa-
maksas gadījumā arests uz trim
dienām dzēsts ar sodu, piespriestu
viņam krim. 1. JVs 1955/32. g., bet
spriedums pārējā daļā stājies
spēkā.

Salomons Dinkins ir pārtikas
preču tirgotavas Elizabetes ielā
95 īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Krim. I. JVs 1900/32. 12102z

Miertiesnesis M. Vītiņš.
Rigas pilsētas 13. iec. miertiesa.,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina visp. zināšanai, ka ar viņa
1932. g. 25. oktobra spriedumu
Zara Dorums, viņas ' apsūdzībā uz
Sodu lik. 209. p., par tīrības ne-
ievērošanu pārtikas preču tirgo-
tavā, atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 10,—, vai nesamaksas gadī-
jumā ar trim dienām aresta

Atzīme: Zārai Dorums uzliktais
sods Ls 10,—, vai maksātnespējas
gadījumā arests uz trim dienām
dzēsts ar sodu krim lik. JVs 1607. '
Zara Dorums ir pārt.preču tirgota-
vas Bruņinieku ielā 107,īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Krim. 1. JVs 1451/32. 12104z

Miertiesnesis M. Vītinš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina visp. zināšanai, ka ar
viņa 1932. g. 8. novembra sprie-
dumu Elvīra Dzilna, viņas ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210. p. par
tirgošanos ar gaļu, kas satur
konservu sāli, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,—, vai nesa-
maksas gadījumā ar trim dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņas
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme.: Elvīrai Dzilna uzlik-
tais sods Ls 10,—, vai nesamaksas
gadījumā arests uz 3 dienām,
dzēsts ar sodu krim. 1. JVs'1450, bet
pārējā daļā spriedums stājies
spēkā.

Elvīra Dzilna ir Centrāltirgus
gaļas galda JVs 96 īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Krim. I. JVs 136332. 12105Z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķīttību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15.
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,20



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā .Nš 7) paziņo, ka:

1) A S. Rīgas Komercbanka
prasībasapmierināšanaino Valijas
Gudrais, 1934. g. 21. februārī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Valijai
Līzetei-Karlīnei Gudrais piedero-
šās Ventspils apr , Usmas pag.,
Priedaiņu mājas, ar zemes grām.
JVs 5155, kopplatībā 32,519 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2377,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 15. augustā.
12111 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina visp. zināšanai, ka ar viņa
1932. g. 11. novembra spriedumu
Zara Dorums, viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210'. p., par tirgo-
šanos ar netīru liķiera ekstraktu,
kas krāsots ar oranžas darvas
krāsu, atzīta par vainīgu un so-
dīta ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar arestu uz trim die-
nām, kā arī piedzīt no viņas par
labu Rīgas pilsētas veselības no-
daļai Ls 6,— izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme: Zarai Dorums uzliktais
sods Ls 10,—, vai nesamakasas
gadījumā arests uz 3 dienām
dzēsts ar sodu krim. 1. JVs 1607, bet
pārējā daļā spriedums stājies
spēkā.

Zara Dorums ir pārtikas preču
tirgotavas Bruņinieku ielā 107
īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Krim. I. JVs 1606/ 32. 12103z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas apgabaltiesas Liec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. gada
25. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā
Kungu ielā JVs 7, pārdos Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības bied-
rības kustamo mantu, sastāvošu
no biroja iekārtas, pavairošanas
mašīnas u. c, novērtētu par
Ls 750,—. 12106z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs8-a, dz. 1) paziņo, ka 1933. g.
23. augustā, pnlkst. 12.20, Rīgā,
Kalnciema ielā ? JVs 37, dz. 4,
pārdos Reginas Šiffers kustamo
mantu, kura sastāv no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 230,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
L. N° 64 12175,

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Alvines Podes
un Jūlijas Andersons lūgumu,
Civīlproc. lik. 1401.p., un Civīllik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina visus
mirušā 1930. g. 28. maijā Jāņa
Jura d. Krūmiņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamo īpašumu atrodošos
Krustpils p. Siļu - Salā triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
JVs 680. 11047b

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā JV» 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 24. augustā,
pulkst. 11.50, Rīgā, L. Jēkaba
ielā JVs 24, dz. 16, pārdos otr-
reizējā izsolē Eilera Moellera
kustamo mantu, kas sastāv no
mēbelēm, novērtētām par Ls 234.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1^33. g. 17. augustā.
L. JVs 106 12173

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) G. Odinska prasībā par
Ls 338,43 un A. Ķauķa prasībā
par Ls 50,— ar o/0 un jzdev.
1934. g. 24. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Paula Raaga nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Kalna-
pededzes muižā ar zemes grām.
reģistra JVs 2805 un sastāv no
,,Garijuru JVs 10" mājas, 38,46
des. zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1661,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. augustā. 12108
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Alvines Grikmanis prasības
apmierināšanai no Agnezes Stap-
rans, 1934. g. 21. februārī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Agnēzei Staprāns
piederošās Ventspils apr., Vārves
pag., Priednieku mājas, ar zemes
grām. JVs 4657, kopplatībā 21,22
ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 411,—?;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

.5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933.-g. 15. augustā.
12112 Tiesu izpildītājs 1. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības „Kon-
sums" prasības apmierināšanai
no Ernesta Apškrūma, 1934. g.
21. februārī, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ernestam Apškrūmam piederošās
Ventspils apr, Dundagas pag.,
Emaru mājas, ar zemes grāmatu
JVs2109/7418,kopplatībā 11,73ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1132,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Ventspilī; 1933. g 15. augustā.
12115, Tiesu izpildītājs J.Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Vila Šmēlina,
1934. g. 21. februārī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Vilim Šmēliņam
piederošās Ventspils apr, Zūru
pag., Priežkalnu mājas, ar zemes-
grām. JVs 2320/6164, kopplatībā
22,40 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— ar %; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīinodaļas kancelejā. 12116

Ventspilī, 1933. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 2. martā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Marijas Pāvila m. Miltovīčs,
dzim. Vitoliņš, nekust, mantu,
kas atrodas Aizputes apriņķī,
Alšvangas pagastā, sastāv no
Gudenieku muižas atdalītām
Mālkalnu JVs 30 F un Fa mājām
ar zemes platību 22,27 ha un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 7303.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,— un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 1000,—
un Annai Ponemeckis, dzim.
Jonelis, Ls 1S55,50.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kūja
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 14. augustā.
JVs 321. 12125

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ka 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai no Andreja Emara,
1934. g. 21. februārī, 10 rītā, J el-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Andrejam Emaram
piederošās Ventspils apr., Zūru
pag., Vilkastu mājas, ar zemes
grām. JVs 704/1797, 47,47 deset.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3480,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9600,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 15. augustā.
12113 Tiesu izpildītājs I. Daile.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 8-a, dz. 1) paziņo', ka 1933. g.
25. augustā, pīkst '. 11.30, Rīgā,
Brīvības bulv. JVs 2/4, Rīgas
namu īpašnieku krāj-aizdevu
sabiedrības telpās pārdos Ādolfa
Andersona kustamo mantu, . kas
sastāv no 2 obligācijām, kuras
nāk pārdošanā ka Rīgas namu
īpašnieku krāj-aizdevu sabied-
rības rokas ķīla, novērtētu par
Ls 10.000,—'.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. augustā.
L. JVs3393 12174

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Hajas-Rochas
Kessels lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1930. g. 5. okt. Bēra Haima d.
Kesseļamantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamo
īpašumu atrodošos Gostiņos —
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

? JVs 678. 11048b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ' Edes Saknes
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1915. g.
4. janvārī Jāņa Grunduļa mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu
atrodošos Krustpils pag. Kuku-
Pasīlēs, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī".

JVs 682. 11049b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 25. augustā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 69,
Boļeslava Račko lietā pārdos
Richarda Raašes kustamo mantu,
sastāvošu no kontrolsvariem u. c,
novērtētu par Ls 325,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933; g. 16. augustā.

12168 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1296. p.,
paziņo, ka:

l) 'j. Peders prasībā par Ls 200,
P. Lielbikša prasībā par Ls 100
un A. Rogaiņa prasībā par
Ls 13,19 ar procentiem un izde-
vumiem 1934. gada 24. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Alberta Kārļa dēla Liel-
bikša nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apr. Lugažu pils-
muižā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 306 un sastāv no ,,Dumpu "
mājas 51,19 des. zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3730,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3300,— un
mūža dzīvokļaunuzturas tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —novērtējuma desmitā daļa—-
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grārnatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. augustā 12109
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Jāņa Cābuja prasības ap-
mierināšanai no Andreja Branta,
1934.g. 21. februāri, 10rītā, Jelga-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Andrejam Brantam
piederošās Ventspils apriņķa, Vār-
ves pag., Avotiņu mājas, ar zemes
grāmatu JVs 2074/7383, kopplatībā
8,40 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1529,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Ventspilī, -1933. g. 15. augustā.
12117 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,* 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 2. martā, pulkst. ' lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Miķeļa Kriša dēla Spuļģa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Planicas pagastā,
sastāv no Jāteles muižas atda-
lītiem diviem zemes gabaliem
JVs 20F un 20Fa ar nosaukumu
Silakalnu mājas ar zemes platību
22,24 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 8977.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,— un to pārdod
Valsts zemes bankas un Her-
maņa Rēdera prasību apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2700,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 270,— dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē. ļtt 461. 121

Kuldīgā, 1933. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs,

Ludzas 1. iec. miertiesneša slud.
š. g. „Vald. Vēstn." 181. numurā
Vladimira J.efima d. Timofejeva-
Buklovska ' mantnieku uzaicinā-
šanas lietā ieviesusies kļūda virs-
rakstā, iespiests Latgales ap-
gabaltiesas 1. iec. miertiesnesis,
kas nepareizi, vajaga būt: Lat-
gales apgabaltiesas Ludzas 1. iec.
miertiesnesis u. t.'t. 11051z

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 25. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Rēveles ielā JVs6/10,
Hugo Birkhana lietā pārdos
Richarda Raašes kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzs stieņiem,
svaru daļām u. c. novērtētu par
Ls 470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1.6. augustā.
12169 Tiesu izpild. J. Lācis.

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 3. augusta lēmumu
un saskaņā ar Civīllik. 1239. un
1241. p.* un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 13. februārī Istras pag.
mirušā Jūlijana Vikentija d.
Kozlovska mantniekus, pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas 'mantošanas tiesības uz
minētā Kozlovska mantojumu,
atrodošos Istras pag. Mšarņiku
sādžā un sastāvošu no viensētas
JVs 5, 14,568 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. H216x

Ludzā, 1933. g. 5. augustā.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
saskaņā ar savu š. g. 10. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1773.-1779. p.
paziņo, ka ģenerālpilnvara, izdota
no ļ'āna Pētera d. Kudļa Anufri-
jam Ādama d. Pizelim, kas ap-
liecināta pie Preiļu notāra Kuško
1931. g. 15. aprīlī ar reģistra
JVs 1021, uzskatāma par anullētu.
Civ. I. JVs 703/33. g. H909z

Miertiesnesis J. Berķis.

Rīgas apgabalt.l.iec.tiesu izpild.
J. Grīnfelds paziņo, ka 1933. g.
23. augustā, pīkst. 11 diena,
Rīgā, Ūdensvada ielā JVs 6,
dz. 1, pārdos Michela Mirono-
viča kustamo mantn, sastāvošu
no mēbelēm u. c. novērtētu par
Ls 1045,—. 12171

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. lb\ augustā.

Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par " Ls 3282,34 1933. g.
21. oktobrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Griguļa nekustamo mantu, kas

atrodas Alūksnē, Viestura ielā,
ar zemes grām. reģistra Nš 154
un sastāv no Alūksnes pilsmuižas
zemes gabala JMš 36F, kas aptver
4083 kv. mtr. zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 212,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. augustā.
12107 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 24. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 43,
dz. 8, tiesu izpildītāja kancelejā,
pārdos kā rokas ķīlu Mārtiņa
Stūres kustamo mantu, sastāvošu
no 3 obligācijām, novērtētu par
Ls 14.0C0—. 12176

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 25. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Rēveles ielā JVs6/10,
Hugo . Birkhana lietā pārdos
Richarda Raašes kustamo mantu,
sastāvošu no skrūvstiķiem u. c,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. augustā.
12170 Tiesu izpild. J. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības apmierināšanai
no Friča Branta, 1934. g.
21. februārī, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Fricim Branča-Brantam
piederošās Ventspils apr , Vārves
pagastā, Ceriņu mājas, ar zemes
grām. JVs 2424/6312, kopplatībā
18,44 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3165,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīinodaļas kancelejā. 12110

Ventspilī, 1933. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī. Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Stendes krāj-aizdevu sabie-
drības prasības apmierināšanai no
Anša Grantskalna, 1934. g. 21.
februārī, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ansim Grantskalnam piederošās
Ventspils apr., Puzespag., Grants-
kalnu mājas, ar zemes grām.
JVs3001 8457, kopplatībā 18,45 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1636,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 15. augustā.
12114 Tiesu izpildītjs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.,
1285..' 1287. — 1290., p., pa-
ziņo, ka 1934. g. 2. martā,
pulksten 10 rītā. Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Aleksandra Her-
maņa d. Herbsta nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Raņķu pagastā, sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Noras" (Savenieku muižas ne-
atsavināmās dalās) ar zemes
platību 54,90 ha.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai.

Uz =o nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3000,—
un Kasparam Dollingeram
Ls 1035,32.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 3000,—-
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 14. augustā.
JVs 460. 12124

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.



Liepupes pag. Jelgavkrastos
1933. g. 24. augustā, pīkst. 10 no
rīta, tiks pieņemta

rajona vecmāte.
Rajonā ietilpst Liepupse un

Tūjas pagasti. Alga pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiktām
normām pie brīva dzīvokļa un
apkurināšanas. Pieteikšanās, ie-
sniedzot dokumentus, par aroda
zināšanām un līdzšinējo praksi,
kā arī ārsta apliecību par veselī-
bas stāvokli, līdz minētai dienai
Liepupes pagasta valdē, bet mi-
nētā dienā pieņemšanas vietā pie
pagastu pārstāvjiem. Vēlama
personīga ierašanās. Autobuss —
,,Rīga-Liepupe". 12141 z

Liepupes pagasta valde.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas

administratīvais departaments,
pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo, ka
iekšlietu ministris, caurskatot ze-
māk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920 g. 15. septembpa likumā par
uzvārdu mainu;

II. ka no 1933. g. 24. aprīļa
,,Valdības Vēstneša" 90. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas lietu
publikācijas pagājis likumā par
uzvārdu maiņu 8. pantā paredzē-
tais triju mēnešu termiņš iebil-
dumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņu lietās nav celti,
ko ņemot vērā, un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Fricim-Eduardam Zirni-
ņam-Brūvelim-Brūverim, dzim.
i 909. g. 15. februārī, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Brīvnieks";

b) Augustam Sproģim arī
Sprudžs, dzim. 1877. g. 7. sept.,
viņa sievai Leokadijai, dzim.
Trasuns, dzim. 1894. g. 9. jūlijā
(pēc atzīmes pasē dzimusi 1892. g.
24. jūlijā) un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu, arī
viņu mazgadīgiem dēliem —
Konstantīnam, dzim. 1917. g.
20. aprīlī (pēc atzīmes mātes pasē
dzimis 1917. g. 1. maijā) un
Boleslavam, dzim. 1918. g. 1. sep-
tembrī, (pēc atzīmes mātes pasē
dzim. 1918. g. 2. septembrī)
turpmāk saukties uzvārdā
„Sproģis";

c) Osvaldam Lilisonam, arī Li-
lasons, dzim. 1909. g. 7. dec,
turpmāk saukties uzvārdā „Sūna"

d) Leonardam Gucevičam, dz.
1896. g. 1. janvārī, viņa sievai
Olimpiadai-Otilijai, dzim. Mar-
tinsons, dzim. 1893. g. 28. dec.
(pēc atzīmes pasē — 1893. gada
22. decembrī), turpmāk saukties
uzvārdā „Mauriņš" un

e) Mildai -Emīlijai Stafeckim,
ari Ancons, dzim. 1908. g. 13. de-
cembrī, turpmāk saukties uz-
vārdā „Ancons".

II. Visus dokumentus, kā:
pases., apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītis u. c, kas izdoti
no dažādām valsts, pašvaldības
un privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem uzvārdiem, skaitīt
kā izdotus uz jaunpiešķirtajiem
uzvārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1933. gada
24. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 14. augustā.
JVs Gr. 34.V. 12160z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 2. martā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Gustava Gustava dēla Voitkeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Kabiles pagastā,
sastāv no Ķingutu mājām ar
zemes platību 118,87 des. un
ierakstīta Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs4148.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,— un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2800,—
un Latvijas bankai Ls 8500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 10000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē. JVs 939/32. 12127

Kuldīgā, 1933. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Izlabojums.
Ilūkstes apr. tiesu izpildītāja

sludinājumā, š. g. ,,Valdības
Vēstn." 43. numurā par Marfas
Agafona m. Makejevs un Kon-
dratija, Mitrofana, Marijas un
Ksenijas Vasilija bērnu Makejevu
nekustamās mantas pārdošanu
izsolē 1933. g. 9. septembrī, iz-
laists 4. pants, kuram jāskan:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai. 12128z
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Kantora telpas
izdodamas

Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3»
pretim biržai.

Pieprasīt turpat dzīvoklī Ne 10.
L259 12167

Rīgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija likuma
noteikumiem par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,,
paziņo, ka Aleksandrs Lippe irpār-
devis Pēterim Putniņam savu
aptieku, kas atrodas Krapē, Rī-
gas apr., saskaņā "ar pirkšanas-
pārdošanas līgumu, kas slēgts
viņa, notāra M. Čulkova, kantorī,
1933. g. 12. augustā, ar reģ.
Ne 7070. 12157z

Notārs M. Čulkovs.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
29. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Audēju ielā 6, veikalā, Sv. Jāņa
Ģildes īres prasības piedzīšanas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Kurta Ulbrichta
kustamo mantu, sastāvošu no
1 patafona, 1 gramafona, 1 bron-
zas kroņluktura un 1 sienas pulk-
steņa, novērtētu par Ls 300,—
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā uz vietas. 12145z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kokneses prosp. JVs 20,
pārdos vairāksolīšanā Solomona,
Šoloma kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1300, sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 12172

Rīgā, 1933. g, 17. augustā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
25. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā 10/12, dz. 11,
Rigas pilsētas valdes prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rolfa Bekmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no 4
kluba sēdekļiem un novērtētu
par Ls 300,—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā uz
vietas. 12I46z

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 26. augustā,
pīkst. 10 no rīta, Bārbelē, lauk-
saimniecības biedrības ..Tīrums "
namā, mir. Mārtiņa Dombrovska
atstātās šādas mantas: 1 drēbju
skapi, divām durvīm, oša koka,
1 galdu, 1 kumodi, 1 apaļu galdu,
brūnas krāsas, 4 krēslus , brūnas
krāsas un 1 sienas pulksteni, kop-
vērtētībā par Ls 25,— un vienu
radio aparātu, novērtētu par
Ls 115,— nomas parāda
piedzīšanai, saskaņā ar Bauskas
apriņķa valsts zemju inspektora
rakstiem no 1931.g. 19. novembra
ar Ne 1567 un 1933. g. 1. februāra
ar Ne 119. Tā kā uz radio aparātu
ir izsludināta otrreizēja ūtrupe,
tad pārdošana sāksies no brīvas
izsoles. 12136z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām, kā pie-
teiktus par nozaudētiem: 1) auto-
mobiļu braukšanas mēģinājuma
JVs 0—131, izdotu no prefektūras
1933. g. 12. augustā Annai Ma-
toriņš un 2) automobiļa numuru
921, izdotu noprefektūras 1933. g.
20. martā Kārlim Cielenam.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
25. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ne 28, dz. 16, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Ciras Levenšteins'kusta-
mo mantu . sastāvošu no 2 trauku
bufetēm, 1 stāvpulksteņa un
1 dīvāna, novērtētu par Ls 480.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā uz vietas. 12147z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š.g. 26. augustā, pīkst. 10
no rīta, Bārbelē, lauksaimniecī-
bas biedrības ,,Tīrums" namā,
Jānim Zommeram piederošās dzel-
tenas krāsas kamanas, novērtētas
par Ls 15,— zīmogsoda piedzī-
šanai, saskaņā ar Bauskas apr.
2. iec. miertiesneša rakstu no š. g.
23. februāra ar No48. Tā kā izsole
ir otrreizēja, tad pārdošana sāk-
sies no brīvas izsoles. I2135z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu N» 82475; 185, izd. no Lēd-
manes pag. v. 1932. g. 26. nov.
ar Jāņa Graudiņa vārdu. 12152z

Maksātnespējīgā parādnieka
0. šeflera konkursa valde uz-
aicina maksātnespējīgā parād-
nieka Oto-Roberta-Emiļa Šeflera
kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 31. augustā, pīkst. 18, Rīgā,
Kr. Barona ielā 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana,
2) konkursa valdes pārskats,
3) maksātnespējības iemeslu un

rakstura apspriešana,
4) naudas sadalīšana,
5) konkursa valdes atalgojums,
6) konkursa slēgšana un
7) saimnieciski un dažādi jau-

tājumi. 12156r
Konkursa valdes priekšsēd.,

zv. adv. Rubinšteins.

Bauskas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā vairāk
solīšanā š. g. 30. augustā, pīkst.
9 no rīta, Iecavā uz tirgus lau-
kuma, Mārtiņam Zvejniekam pie-
derošo atsperu ecēšu ,,Kalmūt"
firmas, mazlietotu un novērtētu
par Ls 20,— slimnīcas parāda
piedzīšanai, saskaņā ar Iecavas
slimnīcas rakstiem no 1933. gada
23. maija ar Ne 216 un 257.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Rīgas prefektūras 1930. gada
28. februārī ar No 1184 64 izdoto
Jānim Jāņa d. Keviešanam ie-
roču atļauju uz vienu Mauzera
sist. pistoli No 376893, pagarinātu
1932. g. 18. aprīlī ar Ne 2262, ar
derīguma termiņu līdz 1933. g
28. februārim. 12l49z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
slud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 31508,25161, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 9. jūnijā ar Helenes
Damsens (Damsen) vārdu.

Valmieras kara apr. priekšnieks
izsludina par ned. karaklausības
apliec. Ne 39 4, izd. no Valmieras
apr. apsardzības pr-ka 1920. g.
6.februārī Aleksandram Aristarka
dēlam Golubovam, dzim. 1890. g.
par nederīgumu kapa dienestam.

I Rigas amatn. un sikrū
paziņo, ka sekošie divi pi

Ns 187612 term. 1933. g. 3. aug. I
Jno 186936 term. 1933. g. 31. 101. I

12155

m. Krāj-Dīzd. sabiedrība
otestēti vekseļi pazaudēti:
.s 20 a, Ida Šabel, 6/A. Rapoport.
s 40 a/Davis Brok, o A. Rogainrs.

Valde.

Zvirgzdienes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu' nozaudēto
karaki. apl. No 4158, izd. no
Jātnieku pulka kom. 1928. g.
28. maijā ar Lavrentija Budrev-
skis vārdu. 10003x

!Dmxāāi
ļ sludinājumi.
Lambartes palprēt. biedrības

„Kodols"
dara zināmu atklātībai, ka viņa
savā pilnā biedru sapulcē š. g.
25. martā (protok. Ne 16) nolēma
biedrību likvidēt.

Kreditori tiek uzaicināti pie-
teikt savas prasības pie biedrī-
bas valdes, Misas pag. ,,Upmalos "
c. Misu, triju mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,,Vald .
Vēstn.". Vēlāki pieteikumi ne-
tiks ievēroti. 12130o

Ziemera pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi ser. PV Ne 000878,
izd. 1928. g. 30. maijā no Zie-
mera pag. valdes, reģ. 478,
ar Zentas-Elvīras Znots vārdu.

Rembates pagasta valde izslud.
par ned. šādas nozaudētas zirga
pases: Neretas pag. valdes izd.
zirga pasi Ne 969 no 1926. g.
17. marta ar Ignata lesalnieka v.
un Lielvārdes pag. valdes 1926. g.
23. febr. izdota pase Ne 332 ar
Jāņa Skudras vārdu. 9223z

Pasienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Iekšz.
pasi, vecā parauga, Ne 77, izd.
no Pasienas pagasta valdes
1926. g. 16. februārī ar Ādolfa
Nikolaja d. Jarošs vārdu un
2) karaki. apl. Ne 1460, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 1927. g.
16. nov. ar Ādolfa Nikolaja d.
Jarošs vārdu. 10005x

Oļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi Ne 91, ser. MT
Ne 008690, izd. no šīs pagasta
valdes 1927. g. 29. okt. ar Jāņa
Berģis vārdu. 10004x '

Liepājas-Aizputes apr. pol. 1.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. ML Ne 000227, izd. no
Liepājas-Aizputes apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1928. g. 21. decembrī
ar Artura Treipnta v 100R3y

Jēru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZK Ne 022024, reģ.
Ne 374, izd. no šīs. pagasta valdes
1927. g. 14. oktobrī ar Annas-
Viktorijas Baltiņš v. 10001x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu, publi-
cētu š. g. 6. jūlijā „Valdības Vēst-
neša" 146. num., Annas Grin-
berģes pases lietā, jo pase atrasta
un uzskatāma par derīgu. 9996x

Grobiņas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi ser. LT Ne004575,
izd. 1928. g. 16. febr. no Bārtas
pagasta valdes, Ne 920, ar Jāņa
Stolcmanis vārdu. 9956x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par sadegušu Latvijas
iekšz. pasi ser. KL Ns 016454,
izd. no Sventes pagasta valdes
1927. g. 14. decembrī ar Donata
Kokains vārdu. 9999x

Jaunekļu kristīgās savienības
š. g. ziedojumu vākšanas liste
Ne 89 nozaudēta, tamdēļ tā
uzskatāma par nederīgu. 12161o

A/S. Pirmais privātais lombards,
uz savu statūtu 68. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas
nozaud. ķīlu zīmes: XiN2 524511,
532075 un 541084.

12068x 2 Valde. _

Latvijas ev.-lut. baznīcas
dzīves veicinātāju biedrības
„Par ticību un baznīcu"

Ventspils nodaļas
mantu loterijas Ne 2 vinnestu
saraksts.

Izloze notika 1933. g. 6. augustā
6, 18, 50, 95, 116, 125, 131,

145, 158, 161, 163, 166, 168, 180,
186, 190. 193, 244, 257, 271, 280,
295, 302, 306, 307, 322, 400, 416,
417, 419, 440, 448, 454, 575, 605,
615, 626, 659, 669, 730, 749, 763,
777, 857, 951, 963, 969, 999. '

1018, 31, 47, 61, 83, 129, 138,
187, 199, 203, 241, 242, 247, 250,
266, 270, 289, 312, 338, 347, 379,
394, 417, 418, 427, 430, 503, 533,
572, 595, 597, 600, 606, 607, 608,.
615, 618.626, 629, 636, 657, 663,
670, 676, 691, 738, 741, 756, 767,
794, 804, 818, 827, 852, 880, 893,.
907, 927, 932, 939, 940, 961, 969,
977.

2000, 6, 9, 13, 36, 65, 95, 136,.
140, 154, 180, 220, 260, 300, 321,
431, 349, 350, 452, 519, 523, 530,
549, 555, 560, 654, 671, 677, 690,.
694, 695, 727, 744, 775, 776, 820,
857, 866, 873, 900, 902, 903, 922,
947, 976, 981.

3045, 60, 77, 79, 96, 106, 133r
143, 145, 197, 201, 208, 217, 245r
247, 318, 323, 415, 454, 458 464,
470, 478, 481, 489, 490, 513, 521,
528, 558, 566, 606, 618, 619, 648,
680, 734, 738, 745, 760, 771, 780,
813, 833, 837, 855, 905, 912, 914,
920, 940, 951, 958, 965, 966, 973,
979, 982, 988, 990, 994.

4009, 19, 22,45, 51, 63, 65, 71,
86, 112; 136, 151, 179, 194, 218,
227, 272, 275, 304, 309, 323, 334r
338, 357, 363, 439, 441, 473, 551,
570, 606, 640, 649, 700, 721, 751,,
768, 796, 806, 815, 868, 900, 902,.
929, 967, 987.

5060, 66, 69, 82, 144, 186, 192,.
193, 231, 257, 335, 341, 409, 481,
524, 535, 640, 644, 652, 670, 689,
721, 765, 781, 788, 796, 820, 833,
871, 876, 878, 879, 905, 972, 979-

Vinnestus- izsniedz Ventspilī,
Līvu ielā Ne 11, katru dienu no
pīkst. 10—14. Vinnesti izņemami
viena mēneša laikā, skaitot no
izlozes .dienas. 11591o

Zeķu un trikotāžu fabrikas
paju sabiedrība „Habek"

brīdina no viņai piederošo un
nolaupīto naktī no 11. uz 12. aug.
1933. g. pie ielaušanās zādzī-
bas sabiedrības ,,Habek" telpās
dokumentu pirkšanas un ļaun-
prātīgas izmantošanas un proti:

1) vekseļa blanka ar Mendeļa
Trubeka parakstu par summu
Ls 1500;

2) vekseļa blanka ar Josua
Rozenblata parakstu par summu
Ls 300;

3) trīs svekseļi, izdoti no lija
Galperina Z. Kovarskim ar ter-
miņiem 15. februārī, 15. martā
un 15. aprīlī 1933. g. par summu
Ls 65, Ls 65 un Ls 70;

4) R. Desslera garantijas vē-
stule par firmu ,,Ertiba" no
1933 g. 5. jūlija;

5) Z. Zalgallera garantijas
vēstule par Ch. Rozenberga
kungu no 1933. g. 8. augusta;

6) S. Rabinoviča garantijas
vēstule par C. Reifu. 12158o

Ar Jelgavas apgabaltiesas lē-
mumu slēgtās

īalsu oannielfli birt.
aizgādnis J. Linde

uzaicina personas, kam ir kādas
prasības pret minēto biedrību
pieteikties viena mēneša laikā
Talsos, Brīvības ielā Ne 1. 12162o

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām nozaudētas no Krās-
lavas iec. polic. pr-ka izdotas
Latvijas iekšz. pases: 1) pase
ser. jN 015199, Ne 621, izd.
1927.'g. 17. okt. ar Basja Drizins
vārdu; 2) izd. 1927. g. 25. nov.
ser. JN 015815, Ne 1414, ar
Sora Gasulis vārdu. 9987b

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. BL Ne 017988, izd.
no Daugavpils prēf. 1928. g.
31. maijā ar Benjamiņa Voložs
vārdu. ' 9998x

Aizkraukles pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu ser. V Ne 68894, izd. no šīs
pag. valdes 1932. g. 11. jūnijā ar
ar Ne 94 ar Teklas Pavlovičs v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaud. darba grāmatiņu
R. Ne 129093/ 126951, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 22. jūlijā ar Marijas
Zujevs vārdu. 12153z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 7521, kurti izdevis Jātnieku
pulka komandieris 1930. g. 26.
augustā ar Osvalda Skopana v.

MH.^HMMMMHMMnMHMM'

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
11. augustā ir reģistrēti Užavas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
Ne 145788. 12159

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

«?

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Valsts saimniecības departaments
noturēs sodus sacensības:

i. Jelgavas cukura fabrikas kantorī,
Jelgavā, 1933. g. 31. augustā, pīkst. 11 dienā, Sacensībā izdos
šādus darbus:

a) 22.000—38.000 tonnu cukurbiešu pārvešanu ar liellaivām
pa Lielupi un Lielupes pietekām — drošības nauda Ls 7.000,—.

b) 55.000—65.000 tonnu cukurbiešu izkraušanu no vago-
niem — drošības nauda Ls 2.000,—;

c) Jelgavas cukura fabrikas territorijā blāķos sakrauto cuku-
biešu pievešanu un iekraušanu pludināmos kanālos — drošības
nauda Ls 2.000,—;

d) cukurbiešu pārvešanu ar vagonetēm no Lielupes krasta uz
Jelgavas cukura fabriku — drošības nauda Ls 1.000,—.

2 Krustpils cukura fabrikas kantorī,
Krustpilī, 1933. g. 29. augustā, pīkst. 11 dienā, Sacensībā izdos
šādus darbus:

a) līdz 90.000 tonnu cukurbiešu izkraušanu no vagoniem —
drošības nauda Ls 3.000,—;

b) Krustpils cukura fabrikas territorijā blāķos sakrauto cukur-
biešu pievešanu un iekraušanu pludināmos kanālos — drošības
nauda Ls 2.000,—.

3. Liepājas cukura fabrikas kantorī,
Liepājā, 1933. g. 7. septembrī, pīkst. II dienā, Sacensībā izdos
šādus darbus:

a) Liepājas cukura fabrikas territorijā blāķos sakrauto cukur-
biešu pievešanu un iekraušanu pludināmos kanālos — drošības
nauda Ls 2.000,— ;

b) līdz 70.000 ton. cukurbiešu izkraušanu no vagoniem —
drošības nauda Ls 2.000,—.

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var ie-
pazīties Valsts cukurrūpniecības pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā
JVs 1/3, dz. 7, un attiecīgu fabriku kantoros:

1. Jelgavas cukura fabrikas kantorī, Jelgavā — ar Jelgavas
cukura fabrikā izdodamo un izvedamo darbu noteikumiem.

2. Krustpils cukura fabrikas kantori, Krustpilī —ar Krustpils
cukura fabrikā sacensībā izdodamo un izvedamo darbu noteikumiem.

3. Liepājas cukura fabrikas kantorī, Liepājā — ar Liepājas
cukura fabrikā izdodamo un izvedamo darbu noteikumiem.

12166x L 2080 Valsts saimniecības departaments.

MiiimMî ^

£atvijas frcmūa
pārdod pirmā mutvārdu izsolē 1933. g. 25. augustā, pīkst. 10 dienā,
Latvijas bankas telpās

rakstāmmašīnas, kantora skapjus un naudas skapi
un pulksten 11 dienā, Valdemāra ielā 85,

dažādus kantora galdus un krēslus.
Ar sarakstienvvar iepazīties un tuvākas ziņas sniedz Latvijas

bankas aizdevumu daļā, Rīgā.
12165x L 2070 Latvijas banka.

Rīgas pitt valdes tiidzicis nodala
iznomā

2. šķiras restorāna telpas
pie pilsētas lopkautuves Ganību dambī līdz ar

3 istabu dzīvofeli un staļļiem.
Piedāvājumi ar zīmogmarkām Ls 2,— apmērā, jāiesniedz

slēgtās aploksnēs tirdzniecības nodaļas kancelejā, L. Ķēniņu ielā
Ne 5, ist. 42, līdz 26. augustam, pīkst. 13, iemaksājot drošības naudu
Ls 200 apmērā. L 2051 12163x

Dzelzceļu technishfi direKelja
š. g. 25. augustā, pulksten 12,

izdos jaufttā izsofē

Valkas- Ipiķu Iii 46. Inu3.i. betona tilta būves darbus
Drošības nauda Ls 175,—.
Tuvākas zinas Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3, istabā 312, darba

laikā. L 2067 12164x


	Valdības Vēstnesis no. 182 17.08.1933��$桭瑸쎘㥏��遡
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ȁ㔁ఆ䁂伜棥笖꣥笖磥笖笖㘀
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4

	Illustrations
	Untitled


